
 
 

UCHWAŁA NR LXX/505/2024 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty miejscowej. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 poz. 40 z p. zm. ), art. 19 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 70 z p. zm.), Rada Gminy Gródek nad Dunajcem na wniosek Wójta Gminy 
Gródek nad Dunajcem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/130/2015 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 30 grudnia 2015 roku 
w sprawie opłaty miejscowej (ogł. w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016, poz. 527), zmienionej uchwałami nr 
XXIII/157/2016 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 4 maja 2016 r. w sprawie zmiany opłaty 
miejscowej (ogł. w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 poz. 3194), uchwałą nr XXXVIII/256/2017 Rady Gminy 
Gródek nad Dunajcem z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie zmiany opłaty miejscowej (ogł. w Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2017 poz. 3771), uchwałą L/348/2018 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 30 maja 2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały o opłacie miejscowej (ogł. w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 poz. 4397), uchwałą nr 
IX/75/2019 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
opłaty miejscowej (ogł. w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 poz. 4295), uchwałą nr XXVI/181/2020 Rady Gminy 
Gródek nad Dunajcem z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty miejscowej (ogł. 
w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2020 poz. 4655), uchwałą nr XXIX/199/2020 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 28 października 2020 r. w sprawie zmiany wysokości stawki opłaty miejscowej (ogł. w Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2020 poz. 7012), uchwałą nr XXXV/249/2021 Rada Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 20 kwietnia 
2021 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty miejscowej. (ogł. w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 
poz. 2460), uchwałą nr XXXVII/265/2021 Rada Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 6 lipca 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie opłaty miejscowej (ogł. w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 poz. 4411), uchwałą nr 
XL/278/2021 Rada Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 14 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie opłaty miejscowej  (ogł. w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 poz. 5302), uchwałą nr XLI/285/2021 Rada 
Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 27 października 2021 r. w sprawie zmiany wysokości stawki opłaty 
miejscowej. (ogł. w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 poz. 6102), uchwałą nr XLIX/339/2022 Rady Gminy Gródek 
nad Dunajcem z dnia 14 czerwca 2022 roku w sprawie zmiany opłaty miejscowej (ogł. w Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2022 poz. 4294), uchwałą nr LV/377/2022 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 6 grudnia 2022 roku 
w sprawie zmiany wysokości stawki opłaty miejscowej (ogł. w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 poz. 8663), 
uchwałą nr LVIII/421/2023 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 28 marca 2023 roku w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie opłaty miejscowej (ogł. w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2023 poz. 2525) i uchwałą Nr 
LXVII/468/2023 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany wysokości 
stawki opłaty miejscowej. (ogł. W Dz. Urz. Woj. Małop. z 2023 poz. 8830) wprowadza się następujące zmiany: 

Załącznik do uchwały XIX/130/2015 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Treść pozostałych zapisów uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2707



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2707



Załącznik do uchwały Nr LXX/505/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 27 marca 2024 r. 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY MIEJSCOWEJ 

LP. Nazwa/ Nazwisko i imię inkasenta  Miejsce świadczenia usługi 

1. Nowobilska Małgorzata Bartkowa-Posadowa - wynajem domków letniskowych, 
kwater  

2. Nowobilski Janusz Bartkowa-Posadowa - pole namiotowe  
3. Nowobilski Jerzy Bartkowa-Posadowa - wynajem domków letniskowych  
4. REST sp. z o.o  Bartkowa -Posadowa  
5. Gargas Teresa  Bartkowa -Posadowa – gospodarstwo agroturystyczne, 

wynajem domków letniskowych  
6. Kobylańska Elżbieta  Gródek nad Dunajcem -gospodarstwo agroturystyczne- 

wynajem pokoi  
7. GND sp. z o.o. sp. j.  Gródek nad Dunajcem  
8. Jankowska Anna  Bartkowa- Posadowa, Gródek nad Dunajcem - pole 

kempingowe, obiekty noclegowe  
9. W. Investment sp. z o. o.  Gródek nad Dunajcem Pensjonat "Cztery Pliszki" 
10. ARKA Centrum Formacyjno-Rekolekcyjne Diecezji 

Tarnowskiej Ośrodek Wypoczynkowo –Szkoleniowy  
Gródek nad Dunajcem  

11. Ośrodek Sportowo Turystyczny -Polski Związek 
Wędkarski -Koło Kolejarz  

Lipie  

12. Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy Rożnów-Zapora 
13. Chochlińska Elżbieta  Roztoka-Brzeziny - gospodarstwo agroturystyczne, 

wynajem pokoi  
14. Bazela -Tarka Joanna Rożnów - wynajem domków letniskowych, pokoi 

gościnnych  
15. Bochenek Dawid  Gródek nad Dunajcem - wynajem pokoi gościnnych  
16. Sarna Wiesława  Bartkowa-Posadowa -wynajem domków letniskowych  
17. Winiarski Michał  Roztoka-Brzeziny -gospodarstwo agroturystyczne- 

wynajem pokoi  
18. Legutko Jan  Roztoka-Brzeziny -gospodarstwo agroturystyczne -

wynajem pokoi  
19. Szczecina Krzysztof  Bartkowa-Posadowa - Pensjonat „Bartpol”  
20. Wolak Zofia  Podole-Górowa - wynajem pokoi gościnnych  
21. Jabłońska Małgorzata  Gródek nad Dunajcem - pokoje noclegowe  
22. Hezner Andrzej  Rożnów, obiekty noclegowe turystyczne i miejsca 

krótkotrwałego zakwaterowania  
23. Sarota Bożena  Przydonica, wynajem pokoi gościnnych  
24. Rybski Michał  Rożnów , obiekty noclegowe turystyczne i miejsca 

krótkotrwałego zakwaterowania  
25. Jabłońska Dorota  Gródek nad Dunajcem , wynajem domków 

letniskowych  
26. Oleksa Grzegorz  Gródek nad Dunajcem (SŁONECZNY GRÓDEK) 

Obiekty noclegowe turystyczne i miejsca 
krótkotrwałego zakwaterowania.  

27. Hotel Heron Sp. zoo Sp. k  Sienna 
28. Dumana Adam  Gródek nad Dunajcem  
29. Roman Tomasz  Gródek nad Dunajcem - Wynajem krótkoterminowy  
30. Bukowska Bożena  Rożnów - Wynajem pokoi gościnnych  
31. Basta Jacek  Gródek nad Dunajcem  
32. Buchała Robert  Gródek nad Dunajcem, wynajem pokoi  

33. Salamon Grażyna  Rożnów - wynajem pokoi  
34. Duda Wiesław Rożnów- wynajem domków letniskowych 
35. Mazurkiewicz Stanisław Bartkowa Posadowa - Wynajem domków letniskowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2707



36. Dumana Grzegorz Gródek nad Dunajcem- obiekty noclegowe i miejsca 
krótkotrwałego zakwaterowania 

37. Stasianek Grzegorz Bartkowa-Posadowa- wynajem domki letniskowe 
38. Bodziony Ewa Gródek nad Dunajcem lokal  
39. Chochorowski Paweł Rożnów „Cichy Zakątek” 
40. Furtak Krzysztof Gródek nad Dunajcem - wynajem domków 

letniskowych 
41. Zając Maria Rożnów „Domki u Zajączków” 
42. Nowobilski Krzysztof Bartkowa-Posadowa Wynajem pokoi gościnnych 
43. Korcz Helena Rożnów – wynajem domków 
44. Biernacki Dariusz Gródek nad Dunajcem – wynajem pokoi 
45. Kos-Pawlik Maria Bartkowa-Posadowa – wynajem pokoi 
46. Joanna Osika-Bocheńska Bartkowa-Posadowa –  agroturystyka 
47. Kacper Greczek Bartkowa-Posadowa „Grek-Vik” – wynajem domków 
48. Izabela Rolka Bartkowa-Posadowa - Domki Całoroczne „Południowy 

Stok”– wynajem domków  
49. Gaudyn Iwona Rożnów - wynajem domków letniskowych 
50. Gradzi Dariusz Bujne „BUJNE 1936” -  domek całoroczny 
51. Jędrkowiak Natalia Gródek nad Dunajcem - Apartament Słoneczny Gródek 

Spa& Welles - domek całoroczny 
52. Escudero Gonzalez Pedro Rożnów – „The a Cottage” –domek sezonowy 
53. Strada Marta Rożnów - „VIKING” – domki letniskowe  
54. Kubacka-Kosakowska Anna Bartkowa-Posadowa - Dom letniskowy pod lasem – 

całoroczny 
55. Nędza Jacek Bartkowa- Posadowa  - GRAVELO –  noclegi 

całoroczne 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2707


	UCHWAŁA NR LXX/505/2024 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY MIEJSCOWEJ


		2024-04-05T14:05:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




